UBND TỈNH ĐỒNG THÁP

SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /SKHCN-QLKH

V/v trao đổi nội dung hợp tác

với Trường Đại học Cần Thơ

Đồng Tháp, ngày      tháng 8 năm 2020

Kính gửi:

- Ban Giám Hiệu Trường Đại học Cần Thơ

- Khoa Nông nghiệp – Trường Đại học Cần Thơ.

Thực hiện chỉ đạo của Uỷ ban nhân dân tỉnh Đồng Tháp về triển khai Đề án

phục hồi và bảo tồn Quýt hồng Lai Vung theo Công văn số 1768/VPUBND-KT

ngày 06/8/2020 của văn phòng Uỷ ban nhân dân tỉnh Đồng Tháp, Sở Khoa học và

Công nghệ đề nghị Khoa Nông nghiệp và phòng Quản lý Khoa học – Trường Đại học

Cần Thơ tổ chức buổi làm việc để triển khai hợp tác như sau:

Nội dung: Trao đổi, xây dựng nội dung nghiên cứu, ứng dụng tiến bộ kỹ

thuật để khôi phục và phát triển cây có múi nói chung và cây Quýt hồng tại địa bàn

huyện Lai Vung, tỉnh Đồng Tháp.

Thành phần:

- Phía Sở Khoa học và Công nghệ Đồng Tháp gồm: Phòng Quản lý khoa

học và đại diện Lãnh đạo Sở;

- Phía Trường Đại học Cần Thơ gồm: Khoa Nông nghiệp, phòng Quản lý

Khoa học và các nhà khoa học chuyên ngành.

Địa điểm: Tại Khoa Nông nghiệp - Trường Đại học Cần Thơ.

Thời gian: Vào lúc 14g00, Thứ Năm ngày 13 tháng 8 năm 2020.

Rất mong sự phối hợp của Lãnh đạo Khoa và các nhà khoa học nhằm giúp

buổi trao đổi, làm việc đạt được kết quả như mong muốn.

Nơi nhận:

- Như trên;

- GĐ, các PGĐ Sở;

- Lưu: VT, QLKH.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Huỳnh Văn Quản

		2020-08-12T12:10:42+0700

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-08-12T14:02:43+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Sở Khoa học và Công nghệ<skhcn@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-08-12T14:02:43+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Sở Khoa học và Công nghệ<skhcn@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-08-12T14:02:44+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Sở Khoa học và Công nghệ<skhcn@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!